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MidtX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
RHH havde den 19. august besøg af Stig Holm 
Jensen (medicinstuderende og studentermedhjælper 
ved Center for Akutforskning), som fortalte om og 
viste, hvordan man kan benytte MidtX til sikker 
opbevaring af data som forsker eller udvikler i 
Region Midt. 
 
MidtX er regionens pendant til AUs REDCap, men 
modsat REDCap fungerer MidtX som et parallelt 
system til Citrix, hvor man kan arbejde med data 
inde i MidtX på en sikker måde bl.a. via STATA.  
 
Alle kan logge på via 
https://midtx.rm.dk/share/page/ med sit RM 
brugernavn og kode. Under fane-bladet sites, kan 
man finde MidtX FAQ, hvor kan man læse mere. 
Bl.a. hvordan man bestiller et projektrum via 
Servicedesk, og hvem man kan kontakte, hvis man 
har spørgsmål. 

Vigtige datoer 
 
Den 21. oktober Ekstraordinært møde 

om fælles RHH fonds-
ansøgning 

Den 21. oktober Biostatistisk seance 
Den 11. november  Møde i Forskningsleder-

forum 
Den 18. november Biostatistisk seance 
Den 27. november 3rd Annual Research 

Meeting 
Den 2. december  Møde i Forskningsrådet 

 

Fundraiser i Forskningsenheden 

 
Den 1. august startede Inger Krog-Mikkelsen i en stilling som fundraiser i Forskningsenheden  
på Regionshospitalet Horsens. 
 
Inger er uddannet biolog og kommer fra en stilling som projektkoordinator/fundraiser ved  
Ortopædkirurgisk Forskningsenhed på AUH. 
 
Inger vil i løbet af efteråret komme rundt til alle afdelingsledelserne til en introduktion, hvor  
hun vil afdække afdelingernes behov for hjælp til fundraising. 
 
Alle er velkomne til at kontakte Inger med spørgsmål om fundraising på ingkrogm@rm.dk eller 7842 6106. 

 

Redaktion: Forskningsenheden 

Kan kontaktes på mail: linejen8@rm.dk eller tlf. 7842 6103 

 

3rd Annual Research Meeting 

 
Den 27. november afholder Institut for Klinisk 
Medicin for tredje gang et årligt forskningsmøde 
for alle forskere tilknyttet instituttet. Mødet bliver 
afholdt på Aarhus Universitetshospital i Skejby fra 
kl. 15.30-20 i Auditorium A. 
 
Alle RHH forskere opfordres til at deltage i mødet 
og gerne med en poster præsentation eller en 
flash talk.  
Deadline for tilmelding af poster eller flash talk er 
den 8. oktober. Frist for tilmelding uden 
poster/flashtalk er den 1. november. 
For mere information se instituttets hjemmeside. 
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